[image: image1.wmf]
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА СЕЛЬЦО

РЕШЕНИЕ
от 28.11.2018 № 6-613
гор. Сельцо

Об утверждении основных  характеристик   бюджета
Сельцовского городского округа (местного бюджета)

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

                        Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, в соответствии с Решением Совета народных депутатов города Сельцо от 08.04.2010г.№5-279 «Об утверждении Порядка составления, представления, рассмотрения и утверждения бюджета Сельцовского городского округа (местного бюджета), годового отчета об исполнении местного бюджета и его внешней проверки» (в новой редакции) (с учетом изменений и дополнений),

Совет народных депутатов города Сельцо

РЕШИЛ:

1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Сельцовский городской округ» (местного бюджета) на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов:

	2019 год
	2020 год
	2021 год

	Прогнозируемый общий объем доходов (руб.)
	258 286 334,86
	259 121 740,49
	259 315 345,34

	Прогнозируемый общий объем расходов (руб.)
	258 286 334,86
	259 121 740,49
	259 315 345,34

	Прогнозируемый дефицит (руб.)
	-
	-
	-

2. Настоящее Решение подлежит обязательному опубликованию в городской газете «Сельцовский вестник» и размещению на сайте администрации города в сети Интернет.

Глава города Сельцо                                                                    Е.Н.Гашичева